

**Silver Pit ApS**  
CVR-nr. 18 23 53 74

**Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2013.

---

Bent N. Rønne  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Silver Pit ApS Fuglevænget 18 Thorsminde 6990 Ulfborg
	Telefon: 97497277
	CVR-nr.: 18 23 53 74
	Stiftet: 9. december 1994
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Else Marie Krog Kristensen Tommy Anders Kristensen Allan Hvirgeltoft Kristensen
<b>Direktion</b>	Else Marie Krog Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank Vestergade 5 7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er passiv forvaltning af formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 32.461 hvilket skyldes at selskabet har fået udbetalt en erstatning på 66.400 kr fra selskabets tidligere revisor. Resultatet anses for tilfredsstillende

### **Den forventede udvikling**

Selskabet var deltager i et fælles sagsanlæg mod selskabets tidligere revisor. Denne sag er afsluttet januar 2013, og selskabet forventes opløst ved en solvent likvidation senere på året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Nettoomsætning	0	60.032
Erstatningssag	66.400	0
Andre eksterne omkostninger	-46.149	-58.402
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>20.251</b>	<b>1.630</b>
Finansielle indtægter	12.210	4.429
Finansielle omkostninger	0	-6.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.461</b>	<b>-72</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.461</b>	<b>-72</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-67.539	-100.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.461</b>	<b>-72</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	39.020	9.976
	Tilgodehavender i alt	<u>39.020</u>	<u>9.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>493.311</u>	<u>588.233</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.331</u></b>	<b><u>598.209</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>532.331</u></b>	<b><u>598.209</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
1	Overført resultat	205.668	273.209
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>515.668</u></b>	<b><u>583.209</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>16.663</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.663</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.663</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>532.331</u></b>	<b><u>598.209</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>			
<b>4 Nærtstående parter</b>			

**Noter**


---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	273.207	373.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.539</u>	<u>-100.072</u>
	<b><u>205.668</u></b>	<b><u>273.209</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**3. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 30.257 kt på grundlag af fremført skattemæssigt underskud. Selskabet forventer ikke at kunne udnytte værdien af det opgjorte udskudte skatteaktiv indenfor 3-5 år, hvorfor aktivet er medtaget til 0 kr.

**4. Nærtstående parter**
**Bestemmende indflydelse**

Allan Hvirgeltoft Kristensen  
 Fuglevænget 18, Thorsminde  
 6990 Ulfborg

Hovedaktionær

**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Hvirgeltoft Kristensen, Fuglevænget 18, Thorsminde  
 Else Marie Krog Kristensen, Fuglevænget 18, Thorsminde